Sacrarum demum memoriarum huius loci prorsus memores fideles 
planeque ipsos de huius templi dignitate conscios ad vehementiorem 
fervorem et caritatis opera diligentiora posthac incitatum iri arbi
tramur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XXXI mensis Iulii, anno MCMXCI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
' Secretarius Status 

Loco £8 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 287.318. 
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I I I 

Paroeciale templum Sancto Stephano Protomartyri dicatum, quod in 
oppido « Sesto San Giovanni » intra fines Mediolanensis archidioecesis 
exstat, ad Basilicae Minoris gradum dignitatemque evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter sacras aedes Mediolanensis 
archidioecesis, clarissimorum Pastorum Ambrosii et Caroli mirabili 
exemplo sanctitatis illustratae, novimus eminere quoque templum pa
roeciale Sancto Stephano Protomartyri dicatum, quod, in frequenti 
et quaestuosa industria locupleti oppido « Sesto San Giovanni » situm, 
a fiorenti eiusdem loci communitate centrum habetur christianae suae 
vitae operumque pastoralium et caritatis, praesertim in senes, adve
nas, aegrotos et pauperes. Qua re, cum Venerabilis Frater Noster 
Carolus Maria S. R. E. Cardinalis Martini, Archiepiscopus Metropo
lita Mediolanensis, litteris die x i x superioris mensis datis, etiam pa
rochi ecclesiae clerique populique sui nomine petiverit ut idem tem
plum titulo ac dignitate Basilicae Minoris honestaremus, Nos, pa
ternae dilectionis Nostrae signum tam caris filiis cupientes praebere, 
illius dignissimi Pastoris precibus censemus libenter obsecundare. De 
sententia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacra
mentorum Nobis proposita, quam ratam habemus, Apostolica Nostra 
usi potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque in modum pa
roeciale templum, de quo mentionem fecimus, titulo ac dignitate Ba
silicae Minoris decoramus, cum omnibus iuribus ac liturgicis conces
sionibus, quae sacris aedibus hoc nomine insignitis rite competunt; 
iis tamen servatis, quae iuxta Decretum <( De titulo Basilicae Mino
ris » die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX editum, servanda sunt. 
Has denique Litteras Nostras sive nunc sive in posterum ratas esse 
volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
II mensis Augusti, anno MCMXCI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 287.674. 
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IV 
Imago Beatae Mariae Virginis titulo « Mirowskiej » invocatae quae in 
templo Ordinis Fratrum Minorum loci « Pinczow » intra fines Kielcen-
sis dioecesis pie colitur, pretioso diademate redimiri sinitur « nomine 
et auctoritate Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constat intra fines Kielcensis dioe
cesis in templo Ordinis Fratrum Minorum loci « Pinczow » inde a 
xvi saeculo Christifideles peculiari pietate venerari claram imaginem 
Beatae Mariae Virginis titulo (( Mirowskiej » invocatae, quae exem
plar est insignis pictae tabellae Deiparae « Salutis Populi Romani » 
in Patriarchali Urbis Basilica Sanctae Mariae Maioris antiquitus ad-
servatae. Qua re, cum Venerabilis Frater Stanislaus Szymecki, Epi
scopus Kielcensis, litteris die ix mensis Aprilis hoc anno datis, cete
rorum Antistitum Conferentiae Episcopalis Poloniae suffultis faven
tibus votis, etiam cleri populique sui nomine petiverit ut sibi liceret 
Nostro nomine et auctoritate eandem imaginem pretioso diademate 
coronare, Nos, intenti ad ea per quae ferventius excitentur cultus ac 
devotio erga praecelsam Dei Genetricem, quam Nosmet Ipsi a prima 
Nostra aetate cepimus impense colere, cupientes quoque singulare be
nevolentiae Nostrae documentum tam dilectis Kielcensibus filiis lar
giri, illius sollertis Pastoris precibus censemus libentes obsecundare. 
De sententia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sa
cramentorum, quam ratam habemus, Apostolica summa usi potestate 
eidem Praesuli facimus facultatem ut imagini Beatae Mariae Virginis, 
quam diximus, Nostro nomine et auctoritate pretiosam imponat coro
nam iuxta probatum liturgicum ritum. Minime vero dubitamus quin 
concessus honor in religionis bonum inque populi spirituale emolu
mentum bene vertat; pariterque fore confidimus ut eius loci incolae, 
quin immo totius Kielcensis dioecesis fideles ad gloriosam Dei Matrem 
colendam usque inflammentur atque novis vinculis cum Romana civi
tate, beati Petri Sede, coniungantur. Contrariis quibuslibet rebus non 
obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
vi mensis Augusti, in Transfiguratione l>omini, anno MCMXCI, Ponti
ficatus Nostri tertio decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco £8 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 281.120. 
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HOMILIA 
In Petriana basilica habita ob decretis Dei Servis Annuntiatae Cocchetti, 
Mariae Theresiae Haze et Clarae Bosatta, Beatorum caelitum honores.*